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Affolkning betales med økonomiske midler
Regeringens jagt på vindmøllepladser markerer sig ved, at de nu fremmer affolkning af Udkant Danmark,
- også kaldet ”Den rådne banan”. 
En del kommuner ser fordelen ved med tilskud at kunne få skrottet beboelsesejendomme i tyndt 
befolkede områder.  
Derved gives plads for kæmpestore vindmøller, som med deres indtægter fra overpriser / tilskud kan 
tilfører området betydelige og stærkt ønskede øgede skatteprovenuer.
 
Mange kommuner ser fordele ved at kunne reducere udgifterne til tyndt befolkede områder. 
Eksempelvis til vedligeholdelse af veje, snerydning, transport af skolebørn og hjælp til ældre og 
handicappede, som frivilligt eller tvunget har været tilskyndet til bosættelse i centrale områder.
 
Skatteprovenuet fra vindmølledrift kan være så stort og betydningsfuldt for visse kommuners økonomi, at 
vindmøllepladser skal skaffes – koste hvad det vil. 
Kan pladserne ikke skaffes med gulerod, må pisken i brug. 
Kæmpestore vindmøller opføres uden hensyn til det støjhelvede de kan påføre nærområdet i så høj grad, 
at ophold for mennesker og dyr her bliver uudholdeligt.
 
Den 9. december 2011 berettede Morten Beiter i Weekendavisen om familien Joan og Mishael Rafn, som 
sammen med deres datter har måttet forlade deres hjem i Skjern Ringkøbing området. 
Joan og Michael havde regnet med at blive boende i slægtens hus, indtil de blev gamle. 
Familien har oplevet, hvad det vil sige at bo midt i det, Ditlev Engel kalder et »fuldskalalaboratorium«. 
Hun er chokeret over Vestas-chefens ordvalg, men på den anden side er han jo meget præcis.
Det svarer jo til det, vi har oplevet. Vi blev ikke betragtet som andet end forsøgskaniner. 
I over et halvt år var hun sammen med sin mand og datter nabo til otte af de 3 MW Vestas-vindmøller, 
som Ditlev Engel nævner i sit brev. 
Møllerne begyndte at snurre i midten af december 2010 i en klynge på en mark uden for landsbyen Ådum 
ved Tarm i Vestjylland. Den nærmeste kun 553 meter fra deres stue. 
1. august 2011 opgav hun og resten af familien at blive boende, og de flyttede væk fra området, 
opgivende et tomt, usælgeligt hus,  som de nu er i gang med at tømme.
 
»Det er ikke overdrevet at sige, at vi er blevet jaget fra hus og hjem af de møller. 
Men til sidst havde vi ikke andet valg. 
Selv den værste influenza kan ikke beskrive det, min datter og jeg oplevede,« fortalte Joan Rafn til 
Weekendavisen. 
Vindmøllernes støjhelvede gjorde det umuligt at sove om natten. I flere måneder måtte datteren rykke ud 
af sit værelse og sove på en gammel sofa placeret hvor støjgenerne var mindst generende.
 
Frie Elforbrugere vil gerne vide: 
Er det Regeringens energistrategi, at store landområder i  tyndt befolkede områder skal affolkes til fordel 
for vindmøller betalt med tilskud fra Staten og landets el-forbrugere ?

Med venlig hilsen 
Frie Elforbrugere
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